[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры
РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2015 года

            № 59
Об увековечивании
памяти В.Я. Лопатиной
В соответствие со статьей 19 Устава города Югорска, решением Думы города Югорска от 24.06.2015 № 50 «Об утверждении Порядка увековечивания памяти жителей города Югорска», с целью увековечивания памяти Валентины Яковлевны Лопатиной
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Присвоить наименование вновь образованной аллее в 10 микрорайоне города Югорска: аллея Валентины Лопатиной (приложение 1).
2. Переименовать улицу Лунная в улицу Валентины Лопатиной (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Югорска

                      Р.З. Салахов
«27» августа 2015 года
(дата подписания)
Приложение 1

к решению Думы города Югорска

от 27 августа 2015 года  № 59

[image: image2.emf]3а3а3а3а3а3а3а3а3а

20

20

20

20

20

20

20

20

20

9

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11б

11б

11б

11б

11б

11б

11б

11б

11б

16

16

16

16

16

16

16

16

16

9а

9а

9а

9а

9а

9а

9а

9а

9а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

11а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

12

12

12

12

12

12

12

12

18

18

18

18

18

18

18

18

18

31

31

31

31

31

31

31

31

31

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

18/1

улица 40-лет Победы

улица Ленина

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

аллея Валентины Лопатиной

Приложение 2

к решению Думы города Югорска

от 27 августа 2015 года № 59

[image: image3.emf]ул. Агиришская

ул. Агиришская

ул. Мраморная

ул. Гранитная

ул. Малахитовая

ул. Лазурная

ул. Самоцветная

ул. Мраморная

ул. Лунная

ул. Луговая

ул.Нововятская

ул. Георгиевская

ул. Сергеевская

ул.Труда

ул.Мичурина

ул.Труда

ул. Гранитная

17/1

17/1

17/1

17/1

17/1

17/1

17/1

17/1

17/1

14

14

14

14

14

14

14

14

14

11

11

11

11

11

11

11

11

11

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

2

2

2

2

2

2

2

2

2

21

21

21

21

21

21

21

21

21

232323232323232323171717171717171717

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

13

13

13

13

13

13

13

13

13

15

15

15

15

15

15

15

15

15

11

11

11

11

11

11

11

11

11

8

8

8

8

8

8

8

8

8

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

17

17

17

17

17

17

17

17

17

14

14

14

14

14

14

14

14

14

16

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

18

18

18

18

11

11

11

11

11

11

11

11

11

13

13

13

13

13

13

13

13

13

15

15

15

15

15

15

15

15

15

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

7

7

7

7

7

7

7

7

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

16

16

16

16

16

16

16

16

16

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14

111111111

2

2

2

2

2

2

2

2

2

32

32

32

32

32

32

32

32

32

34

34

34

34

34

34

34

34

34

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

19

19

19

19

19

19

19

19

19

21

21

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

4

4

4

4

4

4

4

4

4

28

28

28

28

28

28

28

28

28

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6а

9

9

9

9

9

9

9

9

9

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

19

19

19

19

19

19

19

19

19

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

22

22

22

22

22

22

22

22

22

24

24

24

24

24

24

24

24

24

26

26

26

26

26

26

26

26

26

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14

16

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

18

18

18

18

20

20

20

20

20

20

20

20

20

15

15

15

15

15

15

15

15

15

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

13

13

13

13

13

13

13

13

13

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

11

26

26

26

26

26

26

26

26

26

252525252525252525

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

2

2

2

2

2

2

2

2

2

10

10

10

10

10

10

10

10

10

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14

16

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

18

18

18

18

20

20

20

20

20

20

20

20

20

29

29

29

29

29

29

29

29

29

28

28

28

28

28

28

28

28

28

31

31

31

31

31

31

31

31

31

30

30

30

30

30

30

30

30

30

27

27

27

27

27

27

27

27

27

30

30

30

30

30

30

30

30

30

181818181818181818

20

20

20

20

20

20

20

20

20

212121212121212121

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

16

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

18

18

18

18

20

20

20

20

20

20

20

20

20

22

22

22

22

22

22

22

22

22

33

33

33

33

33

33

33

33

33

32

32

32

32

32

32

32

32

32

14

14

14

14

14

14

14

14

14

121212121212121212212121212121212121

34

34

34

34

34

34

34

34

34

1

1

1

1

1

1

1

1

1

(ул. Лунная)

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

улица Валентины Лопатиной

(ул. Лунная)